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65252213 HANSAFIT SemiPro - Dfezova baterie, 230/5 V

EAN: 4057304004513
static.hansa.com/65252213

e Kuchyné

e \efejné a polovefejné, Primysl

e Hybridni, Zasuvkovy transformator
e Stojankova

e Chrom

e Otoéné vytokové rameno

e Paka Easy-Grip ke snadnému uchopeni, Dvé
ovladaci paky/ rukojeti

e Tlaény pfepinaé, Automatické vraceni prepinace
do puvodni polohy

Normalni - Rovnomérny a jemny proud vody,
Intenzivni - povzbuzujici proud vody

Vytahovaci ruéni sprska

Uzaviraci vr§ek s keramickymi desti¢kami,
SméSovaci ventil pro ruéni nastaveni teploty,
Filtr(y) na necistoty

Senzor se systémem Autofocus - automatické
zaostfovani, Elektromagneticky ventil fizeny
impulsem, Zdroj napajeni, Svételna indikace
funkcei

Flexibilni pfipojovaci hadice

Povrchy pfichazejici do styku s pitnou

vodou obsahuji méné nez 0,3 % olova, Vodni
cesty bez poniklovani, Moznost dalSiho nastaveni
softwaru pomoci tlacitka
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Technické udaje

Vlastnosti pritoku

Pratokové mnozstvi pfi 3 bar 12.0 I/min
600 kPa __
Technické vlastnosti B
Velikost DN (jmenovity rozmér) DN15
500 kPa
Zdroj teplé vody max. +70°C 5 bar
Pracovni tlak 1-10 bar
Velikost pfipojk G3/8
‘elikost pripojky —
Projection 200 mm 4 bar
Zabezpedeni proti zpétnému toku (CSN EN 1717) EB
Material Mosaz/Plast 300 kPa
Rozsah otageni vytokového ramene 120° (80° / 60°) 8 bar
Nastaveni softwaru
200 kPa
" 2 bar
Cas doteceni 4 s (2/4/8/10/20 s)
Automatické splachnuti off (off/12/24/48/72 h)
Automaticka doba splachnuti 30 s (10/30/60/120/180 s) ‘001 kaae:
Max. doba pratoku 40 s (10/40/60/120/180 s)
Elektronické vlastnosti | 65252213
Q (I/min) 0 6 12 18 24 30
Napajeci napéti 230/5V alm 0 it ge 03 e .
Predpisy
EU Directive C€ Low Voltage Directive 2014/35/EU , EMC
Directive 2014/30/EU , RoHS Directive
2011/65/EU
Norma EN EN 1111, EN 200, EN 15091, ETSI EN 301 489-1

TFida hlu¢nosti

TFida ochrany

Schvaleni a Prohlaseni

Prohlaseni o shodé

V1.9.2, ETSI EN 300 328 v2.2.2, EN 61000-6-
1:2007 , EN 61000-6-3:2007+A1:2011+AC:2012 ,
EN 60335-
1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021, Part
19.11.4

1 (ISO 3822) Hansa lab.
IP 55 / transformer IP 20

LVD
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SP65252213
Nazev
01 Cistici filtr
02 Napajeci zdroj, 5 V Ukonéeno
03 Upeviiovaci desky
04 Upeviiovaci desticka
05 Uzivatelské rozhrani
06 Paka
o7 VrSek pro teplou vodu
08 VrSek pro studenou vodu
09 Tésnici sada
10 Regulator teploty
1 Aerator
12 Hlavova sprcha
13 Vysoky vytokové rameno
14 Upeviiovaci ¢ast Ukonéeno

Kéd

59914085
59914138
59914132
59910008
59914139
59914140
59914141
59914142
59914144
59914585
59914583
59914584
59914582
59914615
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